

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

**01 - Bourané konstrukce**

KSO:

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

CC-CZ:

Datum: 24.02.2022

Zadavatel:

MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

IČ:

621 60 095

DIČ:

Uchazeč:

STAV ZEMAN s.r.o.

IČ:

28270061

DIČ:

CZ28270061

Projektant:

Pro budovy s.r.o.

IČ:

044 97 511

DIČ:

CZ04497511

Zpracovatel:

STAGA stavební agentura s.r.o.

IČ:

253 33 046

DIČ:

CZ25333046

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**30 575,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 575,25	21,00%	6 420,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 996,05**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

**01 - Bourané konstrukce**

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

Projektant: Pro budovy s.r.o.

Uchazeč: STAV ZEMAN s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **30 575,25**

HSV - Práce a dodávky HSV 30 575,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 664,35

997 - Přesun sutě 15 910,90

VP - Vícepráce 0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Fr. Skaunicové - výměna oken (Etapa II.)

Objekt:

**01 - Bourané konstrukce**

Místo: Fr. Skaunicové 66/17, Brno - Židenice

Datum: 24.02.2022

Zadavatel: MŠ speciální, ZŠ speciální a PŠ ELPIS Brno, p.o.

Projektant: Pro budovy s.r.o.

Uchazeč: STAV ZEMAN s.r.o.

Zpracovatel: STAGA stavební agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30 575,25**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**30 575,25**

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**14 664,35**

1	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	121,193	121,00	14 664,35	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV Viz PD D1.1.1-5

VV Vybourání oken (dl \* v \* p)

VV O01

VV (1,16\*1,63)\*32

60,506

VV O02

VV (1,16\*0,74)\*4

3,434

VV O03

VV (1,18\*1,31)\*24

37,099

VV D05

VV (1,18\*2,44)\*6

17,275

VV D06

VV (1,18\*2,44)\*1

2,879

VV Součet

**121,193**

#### D 997 Přesun sutě

**15 910,90**

2	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,757	600,00	2 254,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

3	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,757	600,00	2 254,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,757	600,00	2 254,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,757	600,00	2 254,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	71,383	65,00	4 639,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 3,757\*19 'Přepočtené koeficientem množství 71,383

7	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,757	600,00	2 254,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

### VP Vícepráce

**0,00**

	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	
	K						0,00	